SXD450SF Details PDF
Tekijänoikeudet © 2020 luotettava elektronisten komponenttien jakelija - Ocean-Components.com
Sähköposti: Info@Ocean-Components.com
Osoite: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas SXD450SF Laird Technologies - Antennas-toimittaja Laird Technologies - Antennas-jakelija
Laird Technologies - Antennas
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO SXD450SF
VALMISTAJA Laird Technologies - Antennas
KUVAUS RF ANT 450MHZ WHIP STR SF CONN
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijytön / RoHS -yhteensopiva
TIETOLOMAKE
VSWR 1.5
PÄÄTTYMINEN Connector, SF
SARJA -
RETURN LOSS -
VIRTA - MAX 50W
PAKKAUS Bulk
LUKUMÄÄRÄ BANDS 1
ASENNUSTYYPPI Connector Mount
KOSTEUDEN HERKKYYS (MSL) 1 (Unlimited)
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lead free / RoHS Compliant
TULOSUOJA -
KORKEUS (MAX) 3.504" (89.00mm)
SAADA -
TAAJUUSALUE 440MHz ~ 470MHz
TAAJUUSRYHMÄ UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
TAAJUUS (KESKIKOHTA / BÄNDI) 450MHz
OMINAISUUDET -
YKSITYISKOHTAINEN KUVAUS 450MHz Whip, Straight RF Antenna 440MHz ~ 470MHz Connector, SF Connector Mount
SOVELLUKSET -
ANTENNIN TYYPPI Whip, Straight
SXD450SF
Osa numero: SXD450SF
Valmistaja / merkki: Laird Technologies - Antennas
Tuotteen Kuvaus RF ANT 450MHZ WHIP STR SF CONN
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS -yhteensopiva
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SXD450SF.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
SXD450SF: n tekniset tiedot
SXD450SF.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
SRF2W012-100
valmistajat:  Antenova
Kuvaus:  RF ANT 2.4GHZ/5.4GHZ FLAT PATCH
Varastossa:  881 pcs
RFQ
T321AT-GDP
valmistajat:  Nearson
Kuvaus:  RF ANT WHIP STR SMA MALE CONN MT
Varastossa:  Out stock
RFQ
SXD450MX
valmistajat:  Laird Technologies - Antennas
Kuvaus:  RF ANT 450MHZ WHIP STR MX CONN
Varastossa:  Out stock
RFQ
TRA3650S3N-001
valmistajat:  Laird Technologies - Antennas
Kuvaus:  ANT PHANTOM 3.65-3.70GHZ NMO WHT
Varastossa:  Out stock
RFQ
SXD420MX
valmistajat:  Laird Technologies - Antennas
Kuvaus:  RF ANT 420MHZ WHIP STR MX CONN
Varastossa:  Out stock
RFQ
CAF94895 (IFULTRA-SF00)
valmistajat:  Laird Technologies - Antennas
Kuvaus:  RF ANT 851MHZ/920MHZ MOD SMA FEM
Varastossa:  Out stock
RFQ
GSA.8821.A301721
valmistajat:  Taoglas
Kuvaus:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ BAR FAKRA
Varastossa:  269 pcs
RFQ
SXD420SFU
valmistajat:  Laird Technologies - Antennas
Kuvaus:  RF ANT 420MHZ WHIP STR SFU CONN
Varastossa:  Out stock
RFQ
2313371
valmistajat:  Phoenix Contact
Kuvaus:  RF ANT 850/900MHZ MODULE CAB 2M
Varastossa:  12 pcs
RFQ
B8063
valmistajat:  Laird Technologies - Antennas
Kuvaus:  RF ANT 836MHZ WHIP STR NMO BASE
Varastossa:  Out stock
RFQ
SXD450SFU
valmistajat:  Laird Technologies - Antennas
Kuvaus:  RF ANT 450MHZ WHIP STR SFU CONN
Varastossa:  Out stock
RFQ
A2400
valmistajat:  Laird Technologies - Antennas
Kuvaus:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR NMO BASE
Varastossa:  Out stock
RFQ